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Protection coordonnée - Icc (kA) Koordinierte Schutzschalter - Icc (kA)
Protezione associata - Icc (kA)

Protección adicional - Icc (kA)

Associated protection - Icc (kA)

gG

2P

40A

63A

100

16A 25A 32A 40A 50A 63A 80A 100A

50

Btdin45 Btdin60 Btdin100 Btdin160 Btdin250 Btdin500

6 25 36 7010 16

6 25 36 7010 16

gG

4P

40A

63A

16A 25A 32A 40A 50A 63A 80A 100A Btdin45 Btdin60 Btdin100 Btdin160 Btdin250 Btdin500

4,5 506 10

4,5 506 10

25

25

16

16

4P2P
40A
63A

40A
63A

500
630 1000

1000 500
630 1000

1000

IDm(A)Im(A)In IDm(A)Im(A)In

Potere di interruzione differenziale IDm(A)
Pouvoir de coupure différentiel IDm(A) Macht Unterbrechung Differential IDm(A)

Residual breaking capacity IDm(A)

Poder de interrupción diferencial IDm(A)

Leva di comando

Tasto di prova2

1

2

Operating Handle

Test button

1

2

Levier de comande

Bouton test
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Betätigungshebel

Prüftaste

1

2

Palanca de accionamento

Test button

1

2
1

21 x ≤ 50 mm
22 x ≤ 16 mm

2
1 x ≤ 25 mm

21 x ≤ 35 mm
2

2 x ≤ 16 mm

5.5 mm - Pz 2
       3.5 Nm

12 mm

TEST
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MENSILMENTE
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Insulation test

2
1

100 100100

100100 100100 100

100

50

100 100100

100100 100100 100


	Page 1
	Page 2

